TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 16, de 10 de agosto de 2011

Resultado Provisório

Processo Seletivo para o Programa de Auditoria de Desempenho do Centro

Internacional de Sistemas Informatizados e Auditoria (iCISA) da EFS da Índia

1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), em conformidade com o Edital-ISC nº 13, de 22 de

julho de 2011, torna público o resultado provisório do Processo Seletivo para o

Programa de Auditoria de Desempenho do Centro Internacional de Sistemas

Informatizados e Auditoria (iCISA) da EFS da Índia:

Nome Matrícula Lotação Pontuação

DAGOMAR HENRIQUES LIMA 3104-6 Seprog 35,4

2. O candidato será convocado para entrevista de fluência na língua inglesa, de caráter

eliminatório, a ser realizada até o dia 12/8/2011 pela Assessoria de Relações

Internacionais (Arint), em conjunto com representante técnico em auditoria de desempenho

indicado pela Segecex.

3. O resultado da entrevista e o resultado final da seleção serão divulgados por meio de edital

até o dia 16/8/2011.

4. Eventuais dúvidas sobre esta seleção poderão ser dirimidas junto ao Serviço de Seleção

(ISC/Sesel), pelo e-mail isc_sesel@tcu.gov.br.

5. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

GILVAN COUTINHO SILVA

Diretor-Geral Substituto

mailto:isc_sesel@tcu.gov.br